
REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA

OP6INA VELIKA PISANICA
OPCINSKI NACELNIK

Na temelju dlanka 20. stavka 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90111, 83113 i 143/13), dlanka 48. Zakona o lokalnoj i

podrucnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br.19/13-prodis6eni tekst) idlanka 53. Statuta Opeine Velika Pisanica (SluZbeni
glasnik Opcine Velika Pisanica, bO: 05/13 i 07/13) Op6inski nadelnik Op6ine Velika Pisanica dana 10. srpnja 2014. godine donosi

IZMJENE I DOPUNE
PLANA NABAVE

Op6ine Velika Pisanica za 2014. godinu

elanak 1.

U Planu nabave za 20'14. godinu dopunjuje se alanak l. koji sada glasi:

Opcina Velika Pisanica tijekom 2014. godine planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na nadin kako sliiedi, a
sukladno Proradunu Opoine Velika Pisanica za 2014. godinu.

Za predmete nabave 6ija je procijenjena vrUednost jednaka ili ve6a od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna za
nabavu roba iusluga, odnosno 500.000,00 kuna za nabavu radova, u plan nabave unose se samo podaci o predmetu nabave I

procijenjenoj vrijednosti nabave, a pitanie nabave ureduje naruditelj svojim aktom.



Plan nabave se tUekom proradunske godine moze izmijeniti ili dopuniti, a sve izmjene I dopune moraju biti vidljivo naznacene
u odnosu na osnovni Plan nabave.

TABLICA 1. PLAN NABAVE OPEINE VELIKA PISANICA ZA2OI4.
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

REDNI
BITOJ PREDMET NABAVE

EVIDONCI.ISKI
BRO.I NABAVti

Btt().t
KON'Ir\

Pttocl.triN,ilrNA
VRIJIIDNOS'l' bcz
ItDV-a u liunama

t,R()CI.tIlN.tt!Ni\
\lRI,IEI)NOS'I'SA
Pl)V-a u kunanril

POS'[UPAK
JAVNE
NABAVT]

trcovoR lI.1
OKVIRNI
SPOITAZT]M

Pl,ANIRANI
PO.E'I'AK
POSTT]PKA

PI,ANIRANo
'l-RA.IAN,ll.]

tjGovORA il.1
()KVIRNOC
SPOIIAZTiMA NAPOMII,NA

I

Uredski materiial (obrasci,
papir, olovke i sl.) 3221 t 9.000.00 bagatelna

2
Uredski materi jal (toneri i

tinte) 32211 5.500.00 bagatclna

)
L,iteratura (publ ikac'rje,

dasooisi" slasila) 32212 s.000,00 bagatelna

4
Materijal i sredstva za

di5ienie i odrZavanie 322t4 3.s00.00 bagatclna

5 Osta.li potro5ni materiiali 32219 7.500,00 bagatelna

6
Materiial i sirovine (flaks,
lanci, matice i sl.) 32222 4.000,00 bagatelna

7

Elektridna energiia-
Doslovni obiekti 32231 22.000,00 bagatelna

HEP d.o.o-

Bielovar

8

Elektridna energija-javna
rasvieta- mreZarina 322310t 50.000.00 bagatelna

HEP d.o-o.

Bielovar

9

Elektridna energi i a-j avna
rasvieta- struia 3223',t01 50.000,00 bagatelna

t lE,t'} opskrba
d.o.o.

t0 Plin 32233 40.000,00 bagatelna

Gradska
plinara
Zasreb

ll Gorivo sluZbenog vozila 32234 27.500.00 basatelna



t2
Gorivo za motorke (avni
radovi) 32234 10.000.00 bagatelna

l3

Materijal i dijelovi za tek.i
inv.odrZavanj e obj ekata
(domovi, zgrade u

vlas.opcine) 32241 10.000,00 bagatelna

l4

Materijal i dijelovi zatek.i
inv.odrZavanje posrroj enj a

iopreme (kompj.i
sl.oprema) 32242 r.000.00 baqatelna

l5

Materijal i dijelovi zatek.i
i nv.odrZavanje prij evozn ih

sredstava 32243 r.000.00 bagatelna

t6

Materiial i dijelovi zatek.i
inv.odrZavanje poslro.ienja

i opreme (ostali tro5kovi) 32244 3.000,00 bagatelna

17 Sitni inventar i auto gume 32251 3.s00,00 bagatelna

SluZbena radna odieia 32271 r.000.00 bagatelna

Ukupno rashodi za

materiial i energiiu 322 253.500"00

t8
Usluge, telefaxa i

mobilnih uredaia 32311 l-5.500,00 baqatelna

l9 Usluge intcrtreta 32312 2.,500.00 bagatelna

20 I'oStarina 32313 r 0.000,00 bagatelna

2t

LJsluge tek.i inves.

odrZavanja objekata
(donrovi, zgrade u

vlasniStvu op(ine) 32321 9.000.00 bagatelna

Odluka o
povjeravanju
dijela
komunalnih
d.jelatnosti
trg. druStvu
Poduzetnidki
park

Zakon o
komunalnom
sosoodarstvu



22

Usluge tek.i inves,
odrZavania (ko5nja
groblja, parkova,
odrZavanie Zivica i sl.) 32329 s0.000,00 bagatelrra

Odluka o
povjeravanju
diiela
l<omunalnih
djelatnosti
trg. dru5tvu
Poduzetnidki
park

Zakon o

l<omunalnonr
sosoodarstvu

23

Usluge tek.i inves.

odrZavanj a nerazvrszani h

cesta (nabava i ugradnja
kamena, usluga strojem,
priievozi i sl. ) 32321) 40.000"00 [raqatc lrra

Zakon o

komunalnonr
cosnodarstvtr

24

Usluge tek.i inves.

odrZavania odvodnja
atmosf.voda (propusti
vode. iskop izvora i sl.) 32329 r5.000.00 bagatclna

Odluka o
povjeravanju
dijela
komunalnih
djelatnosti
trg. druStvu
Poduzetnidki
oark

Zakon o
komunalnom
gospodarstvu

25

Usluge tek.i inves.
odrZavanja.iavnih
povr5ina (diSienje snijega

) 32349 19.000.00 bagatelna

Zakon o

komunalnom
gospodarstvu

26

Usluge tek.i inves.
odrZavanja javnih
Dovr5ina (diSCenie smeca) 3234906 4.000.00 bas,atelrra

Zakon o
komunalrrom
gospodarstvu

27

Usluge teki inves.
odrZavanja opreme
(sriiania, kompi.i sl.) 32322 8.000,00 bagatelna

28

Usluge tek.i inves.
odrZavanja opreme
(izmiena Zarulia) 32329 r6.500.00 bagatelna

Ugovor Rotor
d.o.o.
Bielovar

Zakon o
komunalnonr
gosDoclarstvu



29

LJsluge tek.i inves.

odrZavan j a pri j evozn ih

sredstava (slLrZbeno

vozilo) -t L) ^L3 6.000.00 bagatelna

30 Tisak 32391 10.000.00 bagatelna

3l

Usluge promidZbe i

infbrmiranja (objave,

natiedaii. HRT i sl.) 32339 20.000,00 bagatelna

32 Opskrba vodom 32341 2.000,00 bagatelna
Voda iz
automata

JJ Vodoplivredna naknada 32341 L000,00 bagatelna
llrvatske
vode

34 Izno5enie i odvoz smeca 32342 400.00 bagatelna

Komunalac
d.o.o.
Bielovar

35 D er atizaciia i dezinsekc i i a 32343 15.000.00 basatelna

36 Dimniadarske usluge 32344 800,00 bagatelna
Ugovor o

konces i i i

Zakon o
konrunalnonr
sospodarstvu

3t
Uklanjanie divljih
deponiia 32349 4.000,00 bagatelna

38 Naiam sluZbenog auta 32359 r8.000.00
Javna
nabava

Ugovor o

leasinsu iz 20

39 Veterinarske usluge 32362 1.000.00 bae,ute lna

40
IJslugc odv-ietrrika i

Dravnog savietovania )l)t) r5.000"00 bagatelna

Ugovor s

odvjetnikom
Markovinovi6 04.07.05 3 r.08.13

4t
Geodetske i katastarske
usluge 32375 3.000"00 bagatelna

42 Usluse aZurirania radunala 32381 18.000,00 basatelna Municipalsoft

43 Grafldke i tiskarske usluge 32391 r0.000,00 basatelna

Ukupno rashodi za
usluge 323 313.700,00

44 Poslovna zona 42129 50.000.00 bagatelna 0

45 Vodovod- naknada 42141 r0.000.00 bagatelna LJgovor Zuc



46 Mrtvadnica Babirrac 42149 90.000.00
Javna
nabava

47
Ralunala i ralunalna
oDrema 422t1 9.000,00 bapatelna

48
Uredska oprema i
namieStai 42212 2.000,00 bagatelna

49
Ostala komunikacijska
oDrema 42229 1.000,00 bagatelna

50 Oprema za ostale namiene 42270 5.000,00 bagatelna

51 Nabava kanti za smede 42273 89.000,00
Javna
nabava

Jav.nabavu
proveo
Komunalac
d.d. na
temel.iu
suglasnosti

52
Projektiranje doma u
Ribnialkoi 42641 16.300.00 bagatelna

53

Projektiranje kanal izaci j e

za V. i N. Pisanicu 42641 300.000,00 bagatelna

Projekt ce se

dijelom
sufinancirati
putem
natiedaia

54
Projektiranje
nerazvrstanih cesta 42641 80.000,00 bagatelna

55

Proj el<ti ranj e vatrogasnog
sDrelniSta u V.Pisanici 42641 30.000,00 bagatelna

56

Pro.iel<tiranie zgrade u

vl.opiine ll.rnudenika I 42641 2s.000,00 bagatelna

57
Izrada registra
nerazvrctanih cesta 42641 17.000,00 bagatelna

5B

Projektiran l e rnrtvadn ice u

Babincr"r 42641 20.000.00 bagatelna



59

Dodatna ulaganja na
domovima i zgradama u
vlasniStvu opdine dom
Babinac 4s111 135.300,00 bagatelni

Projekt ie se

dijelom
sufinancirati
putem
natiedaia

60

Dodatna ulaganja na

domovima i zgradarna u

vlasniStvr-r opdine dom
Ribniadka 451 il 80.000,00 basatelni

Projekt ie se

dijelom
sufinancirati
putem
natiedaia

6r

f)odatna ulaganja na

donrovima i zgradanra u

v lasn i Stvu z,gr acla Ce ntar
udrusa 451I I 760.000.00

Javna
nabava

Pro.iekt 6e se

diielom
sufinancirati
putem
natiedaia

62

Dodatna ulaganja -izrada
ograda i stazana
srobliima 451 il 30.000,00 bagatelna

Odluka o
povjeravanju
dijela
komunalnih
djelatnosti
trg. dru5tvu
Poduzetnidki
park

63

Dodatna ulaganja -izrada
autobusnih kucica 45| t 20.000,00 bagatelna

Odluka o

povjeravanju
dijela
komunalnih
djelatnosti
trg. dru5tvu
Poduzetnidki
park

64

Izgradnja pristupne
rampe za invalide ispred
zgrade Optine Velika
Pisanica i Osnovne Skole

Velika Pisanica 45111 60.300,00 baqatelni



o5

Izvodenje radova na
adaptaciji zgrade
Mjesnog doma
RibniaCka 45111 380.378,00 basatelni

66

Nabava i postavljanje
city mini kioska,
centralne
interpretacijske plote i
vi5ejeziEnih
interpretacijskih ploCa
(3 kom). 42273 40.000,00 basatelna

67
Uredenje sredi5njeg
parka 451il 25.100,00 bagatelna

68 Zdravstveni pregledi 32361 5.000,00 bagatelna

69
Usluga Ci5denja zgrade
Ondine 32321 12.600,00 basatelna

70
lzrada plana zaStite i
soa5avania 42641 7.100,00 bagatelna

7t
Projektiranje doma u

Babincu 42641 6.500,00 bagatelna

72
Projektiranj e zgrade
On6ine 42641 5.000,00 basatelna

4 .,i

r'!' !i':

Ukupno rashodi za
nabavu nefinancijske
imovine 2 311.578,00



xxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx

mijenja se
bri5e se
dopunjuje se

ilanak 2.
Ostale odredbe Plana nabave Op6ina Velika Pisanica KLASA: 400-02i 13-03/3, URBROJ: 2103/05-03-13-1 od28. prosinca 2013. godine ostaju

nepromijenj ene.

ilanak 3.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donoSenja, a ob.iavit 6e se na internetskim stranicama Op6ine Velika Pisanica.

KLASA: 400-02113-0113
URBROJ : 2103 105 -03 -1 4-2

Velika Pisanica, 10. srpnia 2014.

nadelnik

ffi


